
w w w . s k o l k a u b u n t u . c z

ROČNÍ HARMONOGRAM
školní rok 2022 / 2023

Den české státnosti: středa 28. září 2022
Podzimní prázdniny: středa 26. - pátek 28. října 202
Den boje za svobodu a demokracii: čtvrtek 17. listopadu 2022
Vánoční prázdniny: pátek 23. prosince 2022 - pondělí 2. ledna 2023, 

Jarní prázdniny: 6. března - 12. března 2023
Velikonoční prázdniny: 6. dubna - 10. dubna 2023
Svátek práce: 1. května 2023
Den vítězství: 8. května 2023
Hlavní prázdniny: pátek 1. července až středa 31. srpna 2022

individuálně po dobodě s rodiči 

o hlavních prázdninách probíhají přímětské tábory
termíny budou definovány na jaře 2023 

Zážitkový program Lesní školky Ubuntu: 

Zahájení: čtvrtek 1. září 2022
Ukončení: pátek 30. červen 2023

Prázdniny a svátky v rámci školního roku:

školka bude v provozu od úterý 3. ledna 2023

Rodičovské konzultace: 

Letní provoz Lesní školky Ubuntu: 

V průběhu celého roku se konají různé slavnosti, setkání a další akce, které budeme
avizovat s dostatečným předstihem e-mailem a na sociálních sítích.  


